裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府運動發展局  函
地址：802高雄市苓雅區中正一路99號
承辦單位：全民運動科
承辦人：朱崇銘
電話：07-7229449#403
傳真：07-7170506
電子信箱：we200@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年8月12日
發文字號：高市運全字第11003602900號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二  (110081200029_41109574_11003602900A0C_ATTCH1.doc)

主旨：函轉中華民國飛盤協會因應中央疫情指揮中心全國二級警

　　　戒，該協會原辦理「中華民國大專校院109學年度飛盤爭
　　　奪錦標賽」日期修訂於110/10/11(週一)~110/10/14(週四
　　　)，若疫情未來有所變化將應疫情指揮中心政策而滾動修
　　　正，請貴校派員和組隊參賽一案，請查照。
說明：

  一、依據中華民國飛盤協會110年8月5日飛協行字第110080509
　　　1號函辦理。
  二、檢附「中華民國大專校院109學年度飛盤爭奪錦標賽競賽
　　　規程」乙份。

正本：國立中山大學、國立高雄師範大學、國立高雄大學、國立高雄餐旅大學、

　　　國立高雄科技大學、高雄市立空中大學、義守大學、高雄醫學大學、樹德

　　　科技大學、輔英科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、高苑科技大

　　　學、文藻學校財團法人文藻外語大學、東方學校財團法人東方設計大學、

　　　和春技術學院、樹人醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校、財團法

　　　人一貫道天皇基金會一貫道天皇學院

副本：本局全民運動科

1100007805
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、高雄市政府運動發展局辦理「中華民國大專校院109學年度飛盤爭奪錦標賽」，活動
日期修訂於110年10月11日至14日，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

0812
1644

學務長：

0812
1749

0814
1555

0814
1555